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Neff
Modellkennung B64CS71N0
Energieeffizienzindex % 81,2
Energieeffizienzklasse ... auf einer Skala von
A+++ (höchste Effizienz) bis D (geringste
Effizienz)

A+

Energieverbrauch pro Zyklus (in kWh) im
konven onellen Modus

kWh 0,87

Energieverbrauch pro Zyklus (in kWh) im
Umlu ‐Modus

kWh 0,69

Anzahl der Garräume 1
Wärmequelle pro Garraum Elektro
Nutzbares Volumen der Backröhre Liter 71

76
35
61
4


